
Responsabile Istruttoria: Dr. Michele Russo – Funzionario  Coordinatore – michele.russo.le@istruzione.it  

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Dr. Alessandro Pastore  - alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: 

usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI–Ambito Territoriale per la Provincia di  Lecce 
 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)         Lecce, (fa fede il protocollo) 

              U.O./Sezione: Unità Operativa 2: Scuola Secondaria di I e II grado  

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. 8100 del 23.05.2019 con il quale si è proceduto 
all’esecuzione della Sentenza n.4649/19 del T.A.R. Lazio con l’assegnazione della titolarità in 
provincia di Lecce dei docenti Cesari Massimiliano  (classe di concorso A054 – Storia dell’Arte)  

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTE le istanze di utilizzazione provinciale degli insegnanti della scuola secondaria di 1° e 
2°grado; 

DISPONE 
 

Il Prof. Cesari Massimiliano, già assegnato per il corrente anno scolastico dall’Organico 
Provinciale di Lecce in esecuzione dell’Ordinanza del  T.A.R.  su citata, è assegnato per c.a. 
scolastico presso l’II.SS. Costa - Galilei - Scarambone di Lecce per l’insegnamento della classe di 
concorso A054 – Storia dell’Arte. 
Giusto provvedimento dell’USR Puglia, a valere sulla utilizzazione dei docenti nell’ambito dei 
progetti nazionali (ex L. 107/2015), il prof. Cesari presterà servizio per il corrente anno 
scolastico presso l’Ufficio Scolastico Territoriale di Lecce. 
Avverso il presente Provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla 
Normativa vigente in materia. 

 
         IL DIRIGENTE 
         Vincenzo Melilli  
                           (firmato digitalmente) 
 
 

 AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                II.SS. GALILE COSTA SCARAMBONE – LECCE 

 

 AL SITO ISTITUZIONALE WEB – SEDE 
 

 ALLE OO.SS. SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 
 

 

  

mailto:michele.russo.le@istruzione.it

		2019-09-04T12:53:27+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-09-04T16:01:42+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013325.04-09-2019




